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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder.
Kontrolleret: Temperatur ved opbevaring.
Det indskærpes, at varmebehandlede, nedkølede og
letfordærvelige fødevarer skal opbevares ved højst 5 °C.
Følgende er konstateret: I køleenhed med ét fad krebinetter i
pizzasauce og 4 poser kogte ris er der med kalibreret
indstikstermometer målt en omgivelsestemperatur på 10,3
grader C samt en produkttemperatur i de kogte ris på 10,0
grader C.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får styr på
vores nedkøling.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Vejledt konkret om regler for opbevaringstemperaturer ved
varmebehandlede, nedkølede og letfordærvelige fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køle-
og fryseenheder, synlige produktbærende overflader i
produktionsområde samt opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af fødevarelokaler og udstyr.
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Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet en skriftlig risikoanalyse. Virksomheden har
aktiviteterne varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, opvarmning og nedkøling.
Virksomheden har ingen dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for opvarmning og
nedkøling i perioden fra den 01.05.22 til d.d. Virksomheden oplyser at den har aktiviteten opvarmning tre gange
om ugen og aktiviteten nedkøling cirka én gang om ugen. Virksomheden har ikke fastsat en frekvens for
dokumentation af egenkontrol for opvarmning og nedkøling.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Vejledt konkret om udarbejdelse af risikoanalyse, skriftlige egenkontrolprocedurer og dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater samt henvist til fvst.dk.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Fotodokumentation er taget.


